Протокол № 4/22
заседания Дисциплинарного комитета Ассоциации
Саморегулируемая организация «Проектировщики Приморского края»

Дата проведения заседания: 27 июля 2022 года.
Время проведения: 11 час. 30 мин. -12 час. 10 мин.
Место проведения: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, каб. 505 «а».
Форма проведения заседания - совместное очное присутствие членов Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ППК».
Форма голосования по вопросам повестки дня - открытое голосование.
Присутствовали:
Лёгкий С.В.- Председатель Дисциплинарного комитета,
члены Дисциплинарного комитета: Янько Е.В., Юкиш С.Д.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
О времени и месте проведения заседания Дисциплинарного комитета участники извещены надлежащим образом.

Утверждение повестки дня и решение процедурных вопросов:
1. Избрание секретаря заседания Дисциплинарного комитета.
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарного комитета - Лёгкого С.В., который предложил избрать секретарем заседания Дисциплинарного комитета – Янько Е.В.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Дисциплинарного комитета - Янько Е.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
2. Утверждение повестки дня заседания Дисциплинарного комитета.
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарного комитета Ассоциации - Лёгкого С.В., который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарного комитета:

Об отмене ранее принятых ограничений в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации, как меры дисциплинарного воздействия, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Зодчий ПРИМ» (ОГРН 1022500616137).

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня заседания Дисциплинарного комитета. ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
По вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:
[bookmark: _Hlk81308402][bookmark: _Hlk81308437]Председателя Дисциплинарного комитета Лёгкого С.В., который сообщил о том, что на дату проведения настоящего Дисциплинарного комитета 	Обществом с ограниченной ответственностью «Зодчий ПРИМ» (ОГРН 1022500616137) представлены в Ассоциацию доказательства устранения выявленных нарушений условий и правил членства в Ассоциации в целях восстановления права осуществления работ по подготовке проектной документации.

РЕШИЛИ:
В связи с устранением ранее выявленных нарушений условий и правил членства в Ассоциации, восстановить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Зодчий ПРИМ» право осуществления работ по подготовке проектной документации.
Настоящее решение вступает в действие с 27.07.2022 г.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель
Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ППК» _________________ Лёгкий С.В.

Секретарь заседания
[bookmark: _GoBack]Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ППК» _________________ Янько Е.В.
1